
У К Р А Ї Н А

Харківська область
Чугуївський район

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

17 червня 2021 року                                   № 225

Про надання житловому 
приміщенню статусу службового

Розглянувши  клопотання  директора  КНП  «Слобожанська  лікарня»
Василя  Пєніна,   з  метою  створення  відповідним  категоріям  працівників
сфери охорони здоров’я  нормальних житлових умов для виконання ними
своїх  службових  обов’язків,  а  також  закріплення  кадрів,  забезпечення
належної  діяльності КНП «Слобожанська лікарня», керуючись  п.п. 5 п. б
ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою
Ради Міністрів УРСР «Про службові жилі приміщення» від 04.02.1988 р. №
37, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати  житловому  приміщенню  по  вул.  Енергетиків,  буд.  12,  кв.  43
смт.  Слобожанське  (однокімнатна  квартира),  загальною  площею  29,94
кв.м,  статус  службового  приміщення   та  використати  її  заселення
працівниками КНП « Слобожанська лікарня», які в зв’язку з характером їх
трудових відносин повинні проживати  за місцем роботи або близько від
нього.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
М. ДУБНЮКА.

Слобожанський                                                                   
селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР


